

دریچه

در راستای اجرای صحیح دستورالعمل‌های

جاری شرکت ملی پخش

جلسه کار گروه انرژی و مدیریت سبز در منطقه قم برگزار شد



قم / گروه استان‌ها: جلسه کار گروه انرژی و مدیریت سبز شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم با موضوع اهمیت اجرایی شدن دستورالعمل قانونی مدیریت سبز و مصوبه هیئت وزیران در سالن جلسات برگزار شد. مدیر منطقه قم با اشاره به اهمیت موضوع افزود: این شرکت به عنوان دبیر کار گروه انرژی و مدیریت سبز استان باید پرچمدار موضوع بهینه‌سازی و الگو و سرمشق سایر ادارات استان در حوزه آب و انرژی، کاهش آلودگی محیط‌زیست و جلوگیری از انتشار گازهای گلخانه‌ای مخرب محیط زندگی مردم باشد. سیدمحمود طاهری در ادامه اظهار داشت: این شرکت با بهره‌گیری از شرکت‌های مشاور و صاحب صلاحیت در حوزه مدیریت سبز، نسبت به ارتقای کیفی و کمی کلیه تاسیسات و ساختمان‌های خود اقدام خواهد کرد. در پایان محمود کعبی‌زاده، دبیر کارگروه انرژی و مدیریت سبز افزود: مدیریت سبز یکی از راهکارهای حفظ محیط سبز و صرفه‌جویی در سرمایه‌های ملی و بهره‌وری بیشتر از طریق استفاده صحیح از انرژی و منابع ملی است.

مدیرعامل شرکت تعاونی

دهیاری‌های شرق؛

حمایت صندوق کار آفرینی امید از صندوق‌های توسعه روستایی

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیرعامل شرکت تعاونی دهیاری‌های شرق بخش مرکزی مشهد در نشستی که با حضور معاون صندوق کار آفرینی امید مشهد، بخشدار بخش مرکزی مشهد و اعضای دهیاری‌های روستاهای شرق این بخش در محل دفتر ارتباطات و رسانه شرکت ایران خودرو و خراسان برگزار شد، در خصوص لزوم ایجاد صندوق‌های توسعه روستایی گفت: ایجاد اشتغال و توسعه اقتصاد مردمی از اهداف اصلی طرح توسعه مثلث اقتصادی است که یکی از راه‌های دست‌یابی به آن، ایجاد صندوق‌های خرد روستایی است. عباسعلی بادبانی در ادامه عنوان کرد: روستا مولد است؛ اگر معین‌های اقتصادی در ایجاد، تثبیت و توسعه اشتغال روستایی موفق عمل کنند مهاجرت از روستا به شهر صدرصد متوقف خواهد شد. وی افزود: یکی از راه‌ای ایجاد اشتغال در روستاها ایجاد صندوق‌های توسعه روستایی است. بادبانی در زمینه دستاوردهای شرکت تعاونی دهیاری‌های شرق بخش مرکزی مشهد به عنوان معین اقتصادی این منطقه گفت: با کمک مردم ۵۲ تفاهم‌نامه به ارزش ۹۲۳ میلیارد تومان که ۷۱۱ میلیارد آن سرمایه‌گذاری مردم و ۲۱۲ میلیارد تسهیلات فرمانداری برای اشتغال روستاییان بوده منعقد شده و تاکنون برای ۳۴۶ نفر در این منطقه اشتغال ایجاد شده است. در ادامه نشست حسن حسینی معاون صندوق کارآفرینی امید مشهد، ایجاد صندوق‌های توسعه روستایی بدون مشارکت مردم را غیرممکن دانست و گفت: یکی از مهم‌ترین اقدامات از رشدن، شناخت ظرفیت و بهره‌وری اقتصادی روستاهاست. وی با اشاره به آمار این صندوق در سطح استان افزود: تاکنون ۲۲۴ محلی در روستاها و نیز چهار صندوق عشایری ایجاد کرده‌ایم. حسنی ضمن توضیح درخصوص شرایط ایجاد صندوق‌های خرد روستایی از اعطای وام با کارمزد ۴ درصد با بازپرداخت ۴۸ ماهه و تنفس سه ماهه خبر داد و افزود: تاکنون ۸۰میلیارد ریال تسهیلات به اعضای صندوق‌های ۱۸۶ روستا در استان پرداخت شده است. بخشدار بخش مرکزی شهرستان مشهد در سخنانی اظهار داشت: با توجه به شرایط کنونی باید دستگیر یکدیگر باشیم و در تمام زمینه‌ها کمک حال هم و خصوصاً مردم روستاها باشیم. ابوطالب سربابیان در پایان افزود: باید نگاه به شرق و غرب را کنار گذاشته و در کنار هم مشکلات را بر طرف کنیم؛ رویکرد ما باید ایجاد اشتغال و توسعه اقتصادی پایدار در روستاها با هدف کمک به وضعیت معیشت مردم و رفاه نسبی آنان باشد که طرح توسعه مثلث اقتصادی نیز با همین هدف برنامه‌ریزی و اجرا شده است.

مرگ و میر جوانان در پیک دوم کرونا

خوزستان / گروه استان‌ها: دکتر هوشان شریعتی معاون درمان دانشکده علوم پزشکی آبادان با اشاره به افزایش ابتلا و مرگ و میر جوانان در اثر کرونا گفت: در پیک دوم بیماری افراد جوان درگیر بیماری شده‌اند و بدحال می‌شوند و شاهد مرگ و میر بیماران جوان بدون بیماران زمینه‌ای و بستری کودکان مبتلا به کرونا نیز هستیم.

پیک سوم کرونا مانع پیوند کلیه در همدان شد

همدان / گروه استان‌ها: مسئول تیم فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی ابن سینای همدان گفت: به علت شدت یافتن بیماری کرونا، مرکز پیوند کلیه همدان هم‌چنان تعطیل است. مجید حمیدی اظهار کرد: بخش پیوند کلیه که در بیمارستان شهید بهشتی شهر همدان واقع شده، آماده‌است فعالیت خود را مجدداً آغاز کند اما به علت شدت یافتن گسترش کروناویروس و ورود به پیک سوم، این مرکز هم‌چنان تعطیل است. وی با بیان اینکه در شش ماهه نخست سال جاری ۱۲ مورد از خانواده‌هایی که بیمار مرگ مغزی داشتند، راضی به اهدای عضو شدند خاطر نشان کرد: از این ۱۲ مورد، اهدای عضو در ۹ مورد موفقیت‌آمیز بود و متأسفانه سه مورد به علت شرایط ناپایداری که داشتند، قبل از اهدای فوت کردند. وی گفت در طول سال ۹۸ در مجموع ۱۲ مورد اهدای عضو داشتیم.

فرماندار شهرستان رشت در بازدید از ۲ واحد تولیدی صنعتی؛

تلاش جهت تحقق جهش تولید ملاک التزام عملی به ولایت فقیه است

گیلان / مریم معیدی
Naslefarda466@gmail.com

فرماندار شهرستان رشت با اشاره به نام‌گذاری سال با عنوان «جهش تولید» از سوی مقام معظم رهبری، تأکید کرد: تلاش در راستای رفع مشکلات تولید و تحقق جهش تولید، ملاک التزام عملی مدیران به ولایت فقیه محسوب می‌شود. مهندس علی‌فتح‌اللهی، ضمن بازدید از دو شرکت فعال در حوزه نساجی ریسندگی خاور و پیش‌روتاب، مشکلات این واحد را بررسی کرد. فرماندار شهرستان رشت در نشست بررسی مشکلات این دو واحد صنعتی با بیان اینکه اشتغال به عنوان یکی از مهم‌ترین اولویتهای دولت و نظام به شمار می‌رود اظهار داشت: یکی از دلایل اصلی وقوع انواع ناهنجاری‌ها و ایجاد مسائل اجتماعی در جامعه، معضل بیکاری و عدم اشتغال افراد در جامعه است. وی با تأکید بر اینکه التزام عملی به ولایت فقیه از نخستین خاصه‌های مسئولیت هر مدیر در نظام

اراک / ارضوان داودی جم: در راستای گسترش شبکه جمع‌آوری فاضلاب در شهرهای استان مرکزی در شش ماهه نخست سال جاری، هشت هزار و ۳۰۶ متر لوله‌گذاری فاضلاب صورت گرفته است. معاون بهره‌برداری و توسعه فاضلاب این شرکت با اعلام این خبر بیان کرد: این میزان لوله‌گذاری فاضلاب

کرمانشاه

توسط شرکت برق منطقه‌ای غرب انجام شد

راه‌یابی به سیزدهمین دوره مسابقات قرآن وزارت نیرو



کرمانشاه / گروه استان‌ها: سیزدهمین دوره مسابقات سراسری قرآن وزارت نیروویژه همکاران و همسران آن‌ها در بین همکاران صنعت آب و برق استان کرمانشاه برگزار شد. گفتنی است در این دوره از مسابقات همکاران صنعت آب و برق استان کرمانشاه در رشته‌های مفاهیم، زبان‌آموزی، ترتیل، تحقیق، حفظ و تحقیق موضوعی با یکدیگر به رقابت پرداختند و پنج نفر از همکاران و همسران آن‌ها از شرکت برق منطقه‌ای غرب موفق به کسب عناوین برتر شدند. شایان ذکر است: الهام کم‌ری خزلی، همکار این شرکت در رشته زبان‌آموزی موفق به کسب مقام اول، علی شریفی شادفر همکار این شرکت در رشته قرائت تحقیق موفق به کسب مقام دوم، مهناز



کرمانشاه / اکبر میناقتی: مراسم تکریم و معارفه مدیرکل سیاسی استانداری کرمانشاه با حضور حسین خوش‌اقبال معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی و مرگزار و از زحمات بهرام سلیمانی تقدیر و امیرشاه‌آبادی به عنوان مدیرکل جدید معرفی شد. حسین خوش‌اقبال، در این مراسم با اشاره به لزوم هم‌اندیشی، هم‌فکری و همراهی همکاران برای پیشبرد اهداف اظهار داشت: برگزاری نشست‌های

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda



کارخانه‌ها افزود: ضمن رعایت تمام ضوابط قانونی، از همه ظرفیت‌های موجود که بتواند رافع مشکلات بوده و چرخش چرخ‌های اقتصادی را موجب شود، استفاده خواهیم کرد. فرماندار شهرستان رشت با بیان اینکه مشکلات این دو واحد تولیدی در قالب کارگروه تخصصی به طور دقیق واشکافی و برای آن چاراندیشی می‌شود، گفت: همه دستگاه‌ها موظفند با تمام ظرفیت در جهت رفع مشکلات پیش روی تولید و صنعت گام بردارند. گفتنی است واحد ریسندگی خاور از شرکت‌های موفق نساجی گیلان در سال‌های گذشته

اراک

طی ۶ ماه نخست سال ۹۹

اجرای ۸۳۰۶ متر لوله‌گذاری فاضلاب در استان مرکزی

بوده است. منوچهر شجاعی از نصب یک‌هزار و ۴۷۶قرقره صورت گرفته که شامل یک هزار و ۶۰۵ متر اجرای خطوط اصلی و ۶۷۰۱ متر شبکه جمع‌آوری فاضلاب دیگر اقدامات شرکت در بخش اجرایی فاضلاب یاد

فولادشهر

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

دوب‌آهن اصفهان یکی از صنایع پیشرو است



فولادشهر / محمدرضا شریفی: غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و دکتر عباس نجفی‌زاده رئیس هیئت انجمن آهن و فولاد ایران و هیئت همراه در نمایشگاه آهن و فولاد ایران در کیش ضمن گفت‌وگو با کارشناسان دوب‌آهن اصفهان در جریان آخرین دستاوردهای این شرکت در خصوص تولید فولاد قرار گرفتند. غلامحسین مظفری، با اشاره به اینکه توسعه ساختارهای ریلی، ساختمانی، اسکله‌ای و بندری با توسعه فولاد رخ می‌دهد، گفت: دوب‌آهن اصفهان یکی از قدیمی‌ترین صنایع فولادی کشور است و بهترین و با کیفیت‌ترین محصولات فولادی کشور را تولید می‌کند و باید قفت ارتقای سطح فنی

کرمانشاه

مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری کرمانشاه معرفی شد

اینجانب نیز بسیار مؤثر و کوشا بوده‌اند. وی افزود: امروز نیز آقای سلیمانی به درخواست خود در حالی توابع می‌شود که در سنوات گذشته و در جایگاه‌های مختلف نیز سابقه خدمت بسیار مطلوبی داشته است و بر این اساس ضمن بهرمندی از همندها و هم‌فکری و تعامل ایشان در حوزه سیاسی، امیدوار هستیم در آینده نزدیک و در جایگاه شغلی جدید نیز موفق و اثربخش باشیم. خوش‌اقبال با تقدیر از خدمات مدیرکل سابق سیاسی، از امیرشاه‌آبادی مدیرکل جدید نیز به عنوان فردی شایسته و از نیروهای خوش‌فکر وزارت کشور نام برد و گفت: امیدوارم با هم‌فکری، همدلی و همراهی بتوانیم گام‌های مهمی در راستای تحقق سیاست‌های دولت در استان برداریم. بهرام سلیمانی، مدیرکل سابق سیاسی استانداری نیز در این مراسم که با حضور مدیران کل حوزه معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری برگزار شد، از تلاش‌های بی‌درغ کلیه

اجرای زیرگذر میدان جمهوری براساس مطالعه‌های ترافیکی

البرز / حمید بختیاری: شهردار کرج در جلسه بررسی و ارزش‌سنجی پروژه زیرگذر میدان جمهوری که با حضور اعضای شورای شهر کرج برگزار شد، گفت: در اجرای این پروژه پیوست‌های فرهنگی و زیست‌محیطی مورد توجه بوده است. به گفته علی کمالی‌زاده، پروژه تقاطع غیرهم‌سطح میدان جمهوری سال ۹۷ (در شورای شهر) و در قالب بودجه ۹۸ به تصویب رسید. این مسئول با بیان اینکه در این میدان به واسطه آزاد شدن ترافیک مسیر شمال جنوب و غرب شمال با گره ترافیک مواجه هستیم، گفت: با بررسی مطالعه‌های ترافیکی، ایجاد این تقاطع به کاهش مشکل ترافیک و به تبع آن آلودگی‌های زیست محیطی کمک می‌کند. شهردار کرج همچنین درخصوص دغدغه شهروندان به جهت جابه‌جایی در ختان افزود: مدیریت شهری تمام تلاش خود را می‌کند تا این پروژه با کمترین اثر زیست محیطی اجرا شود.

کوتاه از استان‌ها

تا پایان آبان‌ماه ۹۹

پروژه آب‌رسانی به دژ سلیمان

به بهره‌برداری می‌رسد



ياسوج / محمد حسين آذر پندار
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب کهگیلویه‌وبویراحمد گفت: تأمین آب شرب برخی از روستاهای شهرستان گچساران به دلیل نبود منابع تأمین آب و به واسطه وجود امکانات و تاسیسات آب‌رسانی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز از تاسیسات خطوط انتقال آب شرکت مذکور تأمین می‌شود که با تأسیس شرکت‌های آب و فاضلاب روستایی و شهری و بهره‌برداری از سد کوثر توسط شرکت آب منطقه‌ای استان خوشبختانه شهر «دوگنبدان» و روستاهای حومه شهر در منطقه «لیشتر» با ایجاد تاسیسات انتقال آب، آب شرب آن‌ها از سد کوثر تأمین می‌شود. فیض‌اله پاسره افزود: تعدادی از روستاهای این شهرستان به دلیل عدم دسترسی به منابع تأمین آب پایدار و عدم تاسیسات مستقل انتقال آب، آب مورد نیاز آن‌ها از تاسیسات شرکت بهره‌رداری نفت و گاز گچساران تأمین می‌شود که روستای «دژسلیمان» یکی از این روستاهاست که جادارد از مدیرعامل محترم شرکت بهره‌رداری نفت و گاز گچساران درخصوص همکاری بی‌امون تأمین آب این روستاها تشکر و قدردانی کنیم. وی تصریح کرد: شرکت آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد به منظور تأمین آب شرب روستای انتقال آب پروژه‌ای را مطالعه و در تاریخ ۱۳۹۶/۶/۲۰ با حضور نماینده وقت مردم شریف شهرستان‌های گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی (آقای دکتر تاج‌گردون) در کنار ایستگاه پمپاژ سعادت‌آباد کلنگ‌زنی شد. وی تصریح کرد: ضمن عرض پوزش از مردم شریف روستای دژسلیمان به لحاظ طولانی شدن اجرای پروژه، به استحضار اهالی محترم می‌رساند با توجه به اینکه پروژه خط انتقال آب از کنار تاسیسات و خطوط انتقال نفت و گاز می‌گذرد، لذا به اقتضای شرایط همجواری عبور عرضی و طولی خط انتقال آب با تاسیسات و خطوط انتقال نفت و گاز و به جهت رعایت کامل نکات ایمنی و HSE هماهنگی‌های زیادی را می‌طلبید که شرکت آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد با شرکت بهره‌رداری نفت و گاز گچساران انجام بدهد که جدای از بحث کمبود اعتبارات مورد نیاز و مدنظرداشتن رعایت کامل نکات ایمنی، مسئله‌سودر مجوز از طرف شرکت بهره‌رداری نفت و گاز گچساران جهت عبور دادن خط انتقال آب در محدوده مناطق نفت‌خیز بوده که زمان زیادی را از اجرای پروژه گرفتند و فی‌الواقع صدور مجوز اجرای پروژه خیلی زمان‌بر شد. مدیرعامل شرکت آبفااستان افزود: کل اعتباراتی که در راستای انجام پروژه مورد نظر هزینه شده و در ادامه جهت تکمیل آن هزینه خواهد شد بیش از ۶میلیارد ریال است که در این برهه با وجود کمبود اعتبارات، پیمانکار تمام مصالح و لوله مورد نیاز را به پای کار حمل کرده، حفاری کانال مسیر عبور خط انتقال به طور کامل انجام گرفته و عوامل فنی، مهندسی و نظارتی به صورت مستمر پای کار هستند و کارگاه پروژه نیز با تمام ادوات و عوامل اجرایی و پشتیبانی در میدان کار فعالتند که انشاءاله ظرف یک ماه آینده پروژه آب‌رسانی به روستای دژسلیمان شهرستان گچساران به بهره‌رداری کامل خواهد رسید.

رئیس اداره حیات وحش محیط‌زیست

مازندران مطرح کرد؛

ممنوعیت شکار در مناطق

حفاظت‌شده و اراضی جنگلی

سمازی / گروه استان‌ها: رئیس اداره حیات‌وحش محیط زیست مازندران گفت: در سال جاری شکار در تمام مناطق حفاظت‌شده و اراضی جنگلی این خطه شمال کشور ممنوع است. کوروس ربیعی فزود: باین رویکرد برای سال جاری هیچ گونه مجوز صید و شکار داده نمی‌شود.